

İhlas Yayın Holding A.Ş.

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 Tarihleri İtibarıyla

Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar)

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
	Notlar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
VARLIKLAR			
Dönen Varlıklar		852.831.101	810.368.983
Nakit ve Nakit Benzerleri	5	159.141.977	223.052.400
Finansal Yatırımlar		37.596.854	46.290.090
Ticari Alacaklar		357.599.679	237.004.405
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	6-18	31.387.635	32.649.620
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	6	326.212.044	204.354.785
Diğer Alacaklar		64.722.306	100.116.408
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	7-18	62.619.713	98.443.810
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	7	2.102.593	1.672.598
Stoklar	8	153.868.224	138.259.483
Peşin Ödenmiş Giderler	12	57.826.769	39.985.539
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar		63.654	2.911.337
Diğer Dönen Varlıklar	13	22.011.638	22.749.321
Duran Varlıklar		1.091.191.676	1.021.846.032
Diğer Alacaklar		4.103.272	2.773.699
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar		-	-
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	7	4.103.272	2.773.699
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar		23.099.647	21.805.670
Kullanım Hakkı Varlıkları		59.383.757	19.415.833
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller		427.921.660	427.338.502
Maddi Duran Varlıklar	9	280.218.508	266.547.121
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		85.809.194	84.803.494
Peşin Ödenmiş Giderler	12	46.213.609	46.110.526
Ertelenmiş Vergi Varlığı	16	58.765.717	47.916.528
Diğer Duran Varlıklar	13	105.676.312	105.134.659
Toplam Varlıklar		1.944.022.777	1.832.215.015

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 Tarihleri İtibarıyla

Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar)

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
	Notlar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
KAYNAKLAR			
Kısa Vadeli Yükümlülükler			
Kısa Vadeli Borçlanmalar		10.221.654	9.709.054
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		6.772.295	5.351.058
Ticari Borçlar		67.679.947	43.436.301
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	6-18	9.307.157	3.622.054
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	6	58.372.790	39.814.247
Çalışanlara Sağlanan Fayda Kapsamında Borçlar	11	62.443.398	65.737.464
Diğer Borçlar		1.528.273	1.239.869
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	7-18	1.197.280	1.045.168
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	7	330.993	194.701
Ertelenmiş Gelirler	12	10.751.916	6.305.344
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü		2.698.659	2.001.345
Kısa Vadeli Karşılıklar		22.017.660	15.614.907
Çalışanlara Sağl. Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	11	19.102.403	12.966.063
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar		2.915.257	2.648.844
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	13	17.001.791	7.919.694
Uzun Vadeli Yükümlülükler			
Uzun Vadeli Borçlanmalar		68.650.680	28.646.782
Ertelenmiş Gelirler		-	-
Uzun Vadeli Karşılıklar		25.403.341	27.700.117
Çalışanlara Sağl. Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	11	22.919.297	25.284.014
Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar		2.484.044	2.416.103
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	16	104.865.963	84.954.068
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	13	17.530	-

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 Tarihleri İtibarıyla

Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar)

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
	Notlar	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Özkaynaklar		1.543.969.670	1.533.599.012
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		560.623.995	556.890.282
Ödenmiş Sermaye		450.000.000	450.000.000
Sermaye Düzeltme Farkları		22.039.497	22.039.497
Paylara İlişkin Primler/İskontolar		783.659	783.659
Diğer Yedekler		(37.861.818)	(37.861.818)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer			
Kapsamlı Gelirler veya Giderler		33.866.613	40.274.061
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları		37.064.005	38.122.976
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/ Kayıpları		(2.865.429)	2.160.461
Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar/Zararda Sınıflandırılacak Paylar		(331.963)	(9.376)
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		8.456.960	7.488.065
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları		73.197.923	(18.697.239)
Net Dönem Karı/Zararı	17	10.141.161	92.864.057
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		983.345.675	976.708.730
Toplam Kaynaklar		1.944.022.777	1.832.215.015

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.

01 Ocak - 30 Haziran 2023 ve 01 Ocak - 30 Haziran 2022 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Kar veya Zarar Tabloları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş
	Notlar	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023	01 Ocak- 30 Haziran 2022	01 Nisan- 30 Haziran 2022
Hasılat	14	571.010.133	317.617.969	255.715.461	136.459.328
Satışların Maliyeti (-)	14	(459.749.528)	(236.619.093)	(230.703.809)	(125.964.908)
Brüt Kar/(Zarar)		111.260.605	80.998.876	25.011.652	10.494.420
Genel Yönetim Giderleri (-)		(74.483.877)	(40.233.193)	(42.111.642)	(23.650.858)
Pazarlama Giderleri (-)		(41.256.438)	(21.093.386)	(18.430.015)	(11.094.451)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	15	22.688.686	12.450.713	27.973.741	21.595.601
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	15	(13.920.422)	(10.384.799)	(12.307.028)	(4.544.538)
Esas Faaliyet Karı/Zararı		4.288.554	21.738.211	(19.863.292)	(7.199.826)
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler		13.630.550	4.014.649	1.978.671	1.960.348
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)		(1.186.885)	(225.913)	(3.862)	(3.862)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Kar/Zararlarındaki Paylar		1.616.564	1.131.934	439.226	399.360
Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Karı/Zararı		18.348.783	26.658.881	(17.449.257)	(4.843.980)
Finansman Gelirleri		35.001.548	25.048.124	37.664.899	15.882.351
Finansman Giderleri (-)		(15.603.884)	(11.636.797)	(8.475.466)	(3.660.249)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı/(Zararı)		37.746.447	40.070.208	11.740.176	7.378.122
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/(Gideri)		(11.908.051)	(10.119.684)	(1.813.272)	(1.187.068)
Dönem Vergi Gelir/(Gideri)	16	(3.001.416)	(3.001.416)	(3.324.549)	(1.807.793)
Ertelenmiş Vergi Gelir/(Gideri)	16	(8.906.635)	(7.118.268)	1.511.277	620.725
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı/(Zararı)		25.838.396	29.950.524	9.926.904	6.191.054
Durdurulan Faaliyetler		-	-	-	-
Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrası Dönem Karı/(Zararı)		-	-	-	-
Dönem Karı/(Zararı)	17	25.838.396	29.950.524	9.926.904	6.191.054
Dönem Kar/Zararının Dağılımı					
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		15.697.235	9.823.145	14.219.745	4.977.332
Ana Ortaklık Payları		10.141.161	20.127.379	(4.292.841)	1.213.722
Pay Başına Kazanç		0,057	0,067	0,022	0,014
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç	17	0,057	0,067	0,022	0,014
Durdurulan Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç		-	-	-	-
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç		-	-	-	-

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.

01 Ocak - 30 Haziran 2023 ve 01 Ocak - 30 Haziran 2022 Hesap Dönemlerine Ait

Konsolide Diğer Kapsamlı Gelir Tabloları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Sınırlı Denetimden Geçmiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş
	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023	01 Ocak- 30 Haziran 2022	01 Nisan- 30 Haziran 2022
Dönem Karı/Zararı	25.838.396	29.950.524	9.926.904	6.191.054
Diğer Kapsamlı Gelir				
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar				
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	(3.357.975)	(3.357.975)	-	-
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları	(11.787.176)	(2.926.172)	(1.773.609)	262.270
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar/Zararda Sınıflandırılmayacak Paylar	(322.587)	(100.414)	(1.093)	(2.441)
Diğer Kapsamlı Gelir (Vergi Sonrası)	(15.467.738)	(6.384.561)	(1.774.702)	259.829
Toplam Kapsamlı Gelir	10.370.658	23.565.963	8.152.202	6.450.883
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı:				
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	6.636.946	6.218.794	13.529.795	5.353.740
Ana Ortaklık Payları	3.733.712	17.347.169	(5.377.593)	1.097.143

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.

01 Ocak - 30 Haziran 2023 ve 01 Ocak - 30 Haziran 2022 Hesap Dönemlerine Ait

Konsolide Özsermaye Değişim Tabloları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler					Birikmiş Kar/Zarar					Kontrol Gücü Olmayan Paylar	Özkaynaklar	
	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Paylara İlişkin Primler/İskontolar	Diğer Yedekler	Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar/Zararda Sınıflandırılacak Paylar	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıl Kar / Zararları	Net Dönem Karı/ (Zararı)			Ana Ortaklığa ait Özkaynaklar
1 Ocak 2022	450.000.000	22.039.497	783.627	(37.495.860)	8.240.662	3.800	(5.689.724)	7.197.204	(53.363.758)	31.866.935	423.582.383	745.776.133	1.169.358.516
Transferler	-	-	-	-	-	-	-	-	31.866.935	(31.866.935)	-	-	-
Diğer değişiklikler nedeni ile artış (azalış)	-	-	-	-	-	-	-	280.804	(280.804)	-	-	-	-
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(4.292.841)	(4.292.841)	14.219.745	9.926.904
Net dönem karı/ zararı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(1.085.845)	(688.857)	(1.774.702)
Diğer kapsamlı gelir/gider	-	-	-	-	-	(1.093)	(1.084.752)	-	-	-	-	-	-
30 Haziran 2022	450.000.000	22.039.497	783.627	(37.495.860)	8.240.662	2.707	(6.774.476)	7.478.008	(21.777.627)	(4.292.841)	418.203.697	759.307.021	1.177.510.718
1 Ocak 2023	450.000.000	22.039.497	783.659	(37.861.818)	38.122.976	(9.376)	2.160.461	7.488.065	(18.697.239)	92.864.057	556.890.282	976.708.730	1.533.599.012
Transferler	-	-	-	-	-	-	-	-	92.864.057	(92.864.057)	-	-	-
Bağlı ortaklıklarda kontrol kaybı ile sonuçlanmayan pay oranı değişikliklerine bağlı artış/azalış	-	-	-	-	-	-	-	688.091	(688.091)	-	-	-	-
Diğer değişiklikler nedeni ile artış (azalış)	-	-	-	-	-	-	-	280.804	(280.804)	-	-	-	-
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10.141.161	10.141.161	15.697.235	25.838.396
Net dönem karı/ zararı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(6.407.448)	(9.060.290)	(15.467.738)
Diğer kapsamlı gelir/gider	-	-	-	-	(1.058.971)	(322.587)	(5.025.890)	-	-	-	-	-	-
30 Haziran 2023	450.000.000	22.039.497	783.659	(37.861.818)	37.064.005	(331.963)	(2.865.429)	8.456.960	73.197.923	10.141.161	560.623.995	983.345.675	1.543.969.670

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.

01 Ocak - 30 Haziran 2023 ve 01 Ocak - 30 Haziran 2022 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Nakit Akışları Tabloları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmiş	Sınırlı Denetimden Geçmiş
	Notlar	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Ocak- 30 Haziran 2022
İşletme faaliyetlerinden nakit akışları			
Dönem karı / zararı	17	25.838.396	9.926.904
Dönem net karı / zararı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler			
Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler		16.890.498	10.070.694
Değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler			
Alacaklarda değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler	6	1.082.897	4.151.433
Stok değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler		1.326.128	1.076.127
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler			
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar / iptali ile ilgili düzeltmeler	11	10.504.652	7.189.499
Dava ve/veya ceza karşılıkları / iptali ile ilgili düzeltmeler		334.354	220.568
Faiz gelirleri ve giderleri ile ilgili düzeltmeler			
Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler		7.910.149	5.215.651
Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler		(26.616.651)	(33.339.110)
Gerçeğe uygun değer kayıpları / kazançları ile ilgili düzeltmeler			
Finansal varlıkların gerçeğe uygun değer kayıpları / kazançları ile ilgili düzeltmeler		-	(88.076)
Vergi gideri / geliri ile ilgili düzeltmeler	16	11.908.051	1.813.272
Duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler			
Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler		(1.046.930)	(813.354)
Yatırım amaçlı gayrimenkullerin elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler		-	-
Kar / zarar mutabakatı ile ilgili diğer düzeltmeler		969.944	2.187.292
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler			
Finansal yatırımlardaki azalış / artış		8.693.236	(23.265.299)
Ticari alacaklardaki azalış / artış ile ilgili düzeltmeler			
İlişkili taraflardan ticari alacaklardaki artış / azalış		1.262.792	11.182.538
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklardaki artış / azalış		(122.940.963)	(9.106.480)
Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki azalış / artış ile ilgili düzeltmeler			
İlişkili taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış / azalış	7	35.824.097	1.522.102
İlişkili olmayan taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış / azalış	7	(1.759.568)	(174.139)
Stoklardaki artış / azalış	8	(16.934.869)	(68.622.861)
Peşin ödenmiş giderlerdeki artış / azalış	12	(18.244.313)	(12.455.603)
Ticari borçlardaki artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
İlişkili taraflara ticari borçlardaki artış / azalış	6	5.685.103	4.005.123
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlardaki artış / azalış	6	18.558.543	10.429.055
Faaliyetler ile ilgili diğer borçlardaki artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
İlişkili taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış / azalış		152.112	(18.784)
İlişkili olmayan taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış / azalış	7	136.292	(36.507)
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki artış / azalış	11	(3.294.066)	692.564
Ertelenmiş gelirlerdeki artış / azalış	12	4.446.572	11.169.569
İşletme sermayesinde gerçekleşen diğer artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
Faaliyetlerle ilgili diğer varlıklardaki artış / azalış		3.043.713	(13.729.877)
Faaliyetlerle ilgili diğer yükümlülüklerdeki artış / azalış		9.099.627	(163.313)
Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları			
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar kapsamında yapılan ödemeler	11	(21.722.109)	(2.524.237)
Vergi iadeleri / ödemeleri		(2.304.102)	(2.114.131)
İşletme faaliyetlerinden sağlanan net nakit akışları (A)		(51.196.415)	(85.599.380)

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.

01 Ocak - 30 Haziran 2023 ve 01 Ocak - 30 Haziran 2022 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Nakit Akışları Tabloları (Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmiş	Sınırlı Denetimden Geçmiş
	Notlar	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Ocak- 30 Haziran 2022
Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları			
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri			
Maddi duran varlık satışlarından kaynaklanan nakit girişleri		1.942.793	932.353
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları			
Maddi duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları	9	(24.890.239)	(32.132.415)
Maddi olmayan duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları		(1.865.498)	(2.367.911)
Yatırım amaçlı gayrimenkul satışından kaynaklanan nakit girişleri		-	-
Yatırım amaçlı gayrimenkul alışından kaynaklanan nakit çıkışları		(583.158)	-
İştirakler ve/veya iş ortaklıkları pay alımı veya sermaye artırımı sebebiyle oluşan nakit çıkışları		-	-
Verilen nakit avans ve borçlar	12	300.000	(19.004.523)
Yatırım faaliyetlerinden sağlanan net nakit akışları (B)		(25.096.102)	(52.572.496)
Finansman faaliyetlerinden nakit akışları			
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri / çıkışları		(1.484.031)	(3.903.555)
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları		(10.399.542)	(8.568.772)
Pay ihracından kaynaklanan nakit girişleri		-	-
Ödenen faiz		(1.934.254)	(2.506.122)
Alınan faiz		25.747.513	31.746.869
Finansman faaliyetlerinde kullanılan net nakit akışları (C)		11.929.686	16.768.420
Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış / azalış (D=A+B+C)		(64.362.831)	(121.403.456)
Dönem başı nakit ve nakit benzerleri (E)	5	223.052.400	314.040.546
Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri (F=D+E)	5	158.689.569	192.637.090

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.